
OSM-285/2015/D4 

D O D A T E K č. 4 
k provozovatelské smlouvě uzavřené dne 16. 3. 2015 na provoz sportovního areálu 

Město Rakovník 
se sídlem Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník 
zastoupené starostou 
IČ: 00244309, DIČ: 
dále jen „vlastník"' 

a 

GOLFCLUB 85 Rakovník, z. s. 
se sídlem Pod Nemocnicí 2700, 269 01 Rakovník 
zastoupený předsedou 
IČ: 63806029 
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 7704 
dále jen „provozovatel'' 

Smluvní strany uzavřely dne 16. 3. 2015 provozovatelskou smlouvu. Nyní mají obě strany zájem na změně 
smlouvy, a proto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 3 
k provozovatelské smlouvě uzavřené dne 16. 3. 2015 ve znění následných dodatků 

A) 
Odstavec 2. článku III, provozovatelské smlouvy se mění a nově zní: 
2. Vlastník se zavazuje na zajištění provozu sportovního areálu poskytnout provozovateli finanční příspěvek 

ve výši 45 000,- Kč na období od 1. 4. 2019 do 31. 3. 2020, který bude poskytován na jednotlivá dílčí 
období ve výši 11 250,-Kč za čtvrtletí. Provozovatel je povinen tuto částku vlastníkovi řádně vyúčtovat 
v souladu s pravidly uvedenými v čl. III. odst. 7. této smlouvy. Na následující období bude finanční 
příspěvek stanoven po schválení rozpočtu pro příslušný kalendářní rok na základě písemného dodatku 
k této smlouvě, který se smluvní strany zavazují uzavřít nejpozději do 31. 3. 2020 s účinností od 
1.4. 2020, vyjma případů, kdy nebude schválen rozpočet města. Do doby schválení rozpočtu poskytne 
vlastník provozovateli zálohu na provozování areálu ve výši, která nepřesáhne finanční prostředky 
poskytnuté v minulém období. 

Dále se mění příloha č. 1 provozovatelské smlouvy 
Nové znění přílohy č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení provozovatelské smlouvy ze dne 16. 3. 2015 zůstávají beze změny. 
B) 
1. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města Rakovníka č. 1038/18 ze dne 05. 12. 2018. 
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Vlastník obdrží dva 

výtisky a provozovatel jeden výtisk. 
3. Tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem 1. 4. 2019 po předchozím zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění této 
smlouvy v registru smluv zajistí pronajímatel. Smluvní strany prohlašují, že výslovné souhlasí se 
zveřejněním smlouvy v plném rozsahu. 

4. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují podpisy jednajících osob. 

V Rakovníku dne.................12.12.2018 

GOLFCLUB 85 Rakovník, z. s. 

V Rakovníku dne 

Město Rakovník 
xxxxx 

starosta 

12 -12- 2010 



OSM-285/2015/D4 

Příloha č. 1 

Podmínky pronajímání sportovních ploch a jejich příslušenství 

Vstupné do minigolfového areálu v ulici Pod Nemocnicí č.p. 2700, Rakovník platné od 1. 1. 2019 činí: 

Dospělá osoba Kč / den 
Dítě do 12 let Kč / den 

Provozovatel může minigolfový areál, včetně jeho příslušenství, pronajmout třetím osobám k provozování 
mimosportovní a sportovní činnost, společně se zapůjčením hracích potřeb, za smluvní ceny. 


